*Quod innocentis argumentum est maximum.*

Romanum Epitaphium, hoc apud Mazochium in Romanis Epigrammatis refertur, sed ita deturpatum, ut ignorabile videatur. Correctius quidem Gruterus. p. DC. XXIV. l. 4. nectamen omnino recte. Estimabat autem Scaliger in Epist. quam vidi manuscripta ad Puteanum, alicujus elegantis poetæ comici, velut Afranii aut Thinnii Epigramma esse, quo pater aliquis familias in Comædia suos alloqueretur. Quidquid, en ipsum mendis purgatum, Sponius *Miscellan. Erud. Antiq. Sect. x. pag. 376.*

### Alani carmen ineditum.

*Ne te gulosæ Scylla voraginis*

*Mergat profunda nocte libidinum;*

*Præbe palato fræna modestiæ.*

*Libes*

Libes modeste Bacchica pocula.  
 Frangat Lyæi limfa superbiam.  
 Vini furorem flumina temperent.  
 Plebea, simplex, rara comestio  
 Carnis superbæ murmura conterat.  
 Lentus Cupido sic aget otia.  
 Frænentur in te fræna Cupidinis.  
 Largire visus pessula januis.  
 Frænans ocellos ne nimis improbos  
 Venenet extra luminis impetus.  
 Si quos habendi fervor inebriat  
 Exire cogant mente pecuniam.  
 Custos honoris, divitis usibus  
 Si tempus assit, si locus exigat,  
 Surgat sepultæ massa pecuniæ.  
 Nummos crumenæ funditus evomant.  
 Quævis honori munera militent.  
 Calcare si vis colla superbiæ.  
 Pensa caduceæ pondus originis:

Barthius Adversar. Lib. xv. Cap. ix. pag. 805.

### Epigrammata octo vetera.

#### I

Anguis edit terram, terræ bona temnere certum est.  
 Ne me cum terra pestifer anguis edat.

#### I I.

Essensum Christi poscunt mysteria corpus,  
 Namque ibi cor nostrum est, sunt ubi divitiæ.

*Divitias cælo Christi bona condidit arca.*

*Sic tormenta caro sensibus orba domat.*

## I I I.

*Facta hominem dictis, factis te dicta refutant,*

*Mens superest neutra non rea Lege tibi.*

*Hoc sentire Deum dabit experientia pacto,*

*Facta Deus dicit, ut tibi dicta facis.*

## I V.

*Qui salvus cupis esse, sequare per omnia Christum;*

*Vincla te opum retinent? abjice: vita fuga est.*

## V.

*Tolle pericla viæ; nemo venit ad sua tardus:*

*Hic nihil, in Christo sunt ibi cuncta mihi.*

*Sanguine de Jesu signata via exit ad astra.*

*Projice, homo, terram: sponte te ita astra levant.*

## V I.

*Nil ego non passus: quod me mortalia terrenæ?*

*Defecit pænis Zabolus ipse meis.*

*Vita mea est Christus: quis eam mihi tollere possit?*

*Hostis eram mihi; me spes mihi restituit.*

## V I I.

*Vita affecta mea est; Si non est, Christe, dabis, qui*

*Egi pro Satana, pro te ego uti patiar.*

## V I I I.